C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /6  2006 .06 XENTA 101-VF
XENTA 101-VF è un regolatore di zona per unità fancoil a due o quattro tubi con controllo sul ventilatore delle tre velocità. Il regolatore
XENTA 101-VF dispone anche di un'uscita ausiliaria a relè. Il regolatore XENTA 101-VF controlla la temperatura della zona regolando la
temperatura dell'aria attraverso l'unità fan coil. È disponibile in tre diversi modelli: con alimentazione 24 V AC, o con alimentazioni 115 V
e 230 V. Il regolatore è certificato LONMARK®
 e comunica su rete LONTALK®

Tipo Neuron® 3150®, 10MHz
Standard di conformità
emissioni C-Tick, EN 50081-1, FCC Part 15
immunità EN 50082-1
Sicurezza
CE EN 61010-1
UL 916 da def. Equipaggiamento di Gestione dell’Energia
lista ETL UL 3111-1 prima edizione
 CAN/CSA C22.2 No. 1010.1-92
XENTA 101-VF
Regolatore per fancoi l  a tre veloci tà
Service  C l ima   h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
Pag ina  2 /6  2006 .06 XENTA 101-VF
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione  Codice
XENTA 101-VF24 Regolatore per fancoil a 3 velocità alimentazione 24 V 0303-01-01
XENTA 101-VF230 Regolatore per fancoil a 3 velocità alimentazione 230 V 0303-01-02
XENTA 101-VF230I Regolatore per fancoil a 3 velocità alimentazione 230 V funzione di destratificazione con start-
stop automatico del ventilatore fancoli
0303-01-03
XENTA 101-VF115 Regolatore per fancoil a 3 velocità alimentazione 115 V 0303-01-04
XENTA 101-VF24I Regolatore per fancoil a 3 velocità alimentazione 24 v ac, fino a 3 velocità del ventilatore e
forzatura manuale, start-stop ventilatore con funzione di destratificazione aria ambiente, gestione
ambiente con STR
0303-01-05
moduli  a parete